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RIDE & SMILE
RANDONNEUR
FEUILLE DE ROUTE
Nom du parcours: BRM - La Boucle de la Riviera Italienne - 200km - 1700 D+ Numéro d'homologation: 2025 PA 02
Société organisatrice: Ride & Smile Type: Route
Nom du responsable: Patrick GARNIER Code ACP: FR068540
Adresse du responsable: 540 chemin du Défends, 06250 MOUGINS Ligue: Provence-Alpes-Cote-d'Azur
Téléphone: 06.03.30.55.19 Brevet de: 200 km
eMail: brm@rideandsmile.cc
Web: https://rideandsmile.cc
Lieu de départ: Parking Public du Stade Rondelli, 06500 MENTON Date: 08/03/2025
Heure de départ: De 6:30 a 7:00
s S KM KM Horaire Horaire

Localité Direction Route Partiels | Totaux | Ouverture* | Fermeture* Notes

MENTON » Porte de France - 0,0 06:30 07:00 Dirigez-vous vers le nord-est sur Porte de France vers Avenue Aristide Briand.

MENTON > La piste cyclable 0,6 0,6 06:31 07:02 Tournez a droite sur la piste cyclable.

MENTON PC1 0,0 0,6 06:31 07:02 Selfie devant le poste frontiére coté France

LATTE N Le sentier 3,6 42 06:39 07:16 Tournez a droite sur le sentier.
LATTE > Le sentier 0,2 4,4 06:39 07:17 Tournez a droite sur le sentier.
LATTE T Via Romana 0,0 4,5 06:39 07:17 Continuez tout droit sur Via Romana.
LATTE LN Via delle Rose 0,7 52 06:41 07:20 Tournez a gauche sur Via delle Rose.
LATTE T Via Aurelia 04 56 06:42 07:22 Continuez tout droit sur Via Aurelia.
LATTE i Corso Arturo Toscanini 0,8 6,3 06:44 07:25 Restez a droite sur Corso Arturo Toscanini.
VENTIMIGLIA A Corso Verdi 1,2 7,6 06:46 07:30 Restez a droite sur Corso Verdi.
VENTIMIGLIA A Piazza Costituente 1,0 8,6 06:49 07:34 Tournez a droite pour rester sur Piazza Costituente.
VENTIMIGLIA i Lungo Roia Gerolamo Rossi 0,3 8,8 06:49 07:35 Au rond-point, tournez a droite sur Lungo Roia Gerolamo Rossi, premiére sortie.
VENTIMIGLIA N Passeggiata lielmo Oberdan 0,4 93 06:50 07:37 Tournez a gauche sur Passeggiata Oberdan.
VENTIMIGLIA A Passeggiata Trento e Trieste 0,7 10,0 06:52 07:39 Au rond-point, tournez a droite sur Passeggiata Trento e Trieste, premiére sortie.
BORDIGHERA 2 La piste cyclable 1,1 11,1 06:54 07:44 Tournez a droite sur la piste cyclable.
BORDIGHERA T Ciclovia Pelagos 0,0 11,1 06:54 07:44 Continuez tout droit sur Ciclovia Pelagos.
BORDIGHERA A Ciclovia Pelagos 0,2 11,3 06:55 07:45 Tournez a droite pour rester sur Ciclovia Pelagos.
BORDIGHERA > Ciclovia Pelagos 0,1 11,4 06:55 07:45 Tournez a droite pour rester sur Ciclovia Pelagos.
BORDIGHERA R La piste cyclable 0,3 11,7 06:56 07:46 Tournez a gauche sur la piste cyclable.
BORDIGHERA o~ Lungomare ielmo Marconi 0,2 11,9 06:56 07:47 Continuez tout droit sur Lungomare Marconi.
BORDIGHERA N La piste cyclable 1,1 13,0 06:58 07:52 Tournez a gauche sur la piste cyclable.
BORDIGHERA A La piste cyclable 0,0 13,0 06:58 07:52 Tournez a droite en traversant Via Rattaconigli sur la piste cyclable.
BORDIGHERA T Lungomare Argentina 07 13,7 07:00 07:54 Continuez tout droit en traversant Via Liguria sur Lungomare Argentina.
BORDIGHERA < Lungomare Argentina 0,0 13,7 07:00 07:54 Tournez & gauche pour rester sur Lungomare Argentina.
BORDIGHERA A Lungomare Argentina 0,6 14,3 07:01 07:57 Tournez a droite pour rester sur Lungomare Argentina.
BORDIGHERA A Premiére sortie 0,2 14,5 07:02 07:58 Au rond-point, tournez a droite, premiére sortie.
BORDIGHERA 1T Lungomare Argentina 0,0 14,5 07:02 07:58 Restez a gauche sur Lungomare Argentina.
BORDIGHERA N Le parking 0,7 15,2 07:03 08:00 Continuez tout droit aprés le parking sur la gauche.
BORDIGHERA A Via Sant'Ampelio 0,1 15,3 07:04 08:01 Tournez a droite sur Via Sant'Ampelio.
ARZIGLIA T Via Arziglia 0,1 15,4 07:04 08:01 Continuez tout droit sur Via Arziglia.
ARZIGLIA v Demi-tour 45 19,9 07:14 08:19 Faites demi-tour.
OSPEDALETTI < Le sentier 0,1 20,0 07:14 08:20 Tournez a gauche sur le sentier.
OSPEDALETTI 2 Via Aurelia di Levante 14 21,4 07:17 08:25 Tournez & droite sur Via Aurelia di Levante.
SANREMO T Galleria Capo Nero - Villa Matutia 2,4 23,8 07:22 08:35 Restez a gauche sur Galleria Capo Nero - Villa Matutia.
SANREMO T Ponte sul Rio Foce 08 24,6 07:24 08:38 Continuez tout droit sur Ponte sul Rio Foce.
SANREMO ™ Rio Foce - Vecchia Stazione FS 0,0 24,6 07:24 08:38 Continuez tout droit sur Rio Foce - Vecchia Stazione FS.
SANREMO > Lungomare Italo Calvino 1,1 25,7 07:27 08:42 Tournez a droite sur Lungomare Italo Calvino.
SANREMO PC2 0,0 25,7 07:27 08:42 Selfie devant I'ancienne gare de Sanremo
SANREMO A Lungomare delle Nazioni 0,6 26,3 07:28 08:45 Au rond-point, tournez a droite sur Lungomare delle Nazioni, premiére sortie.
SANREMO T Corso Nazario Sauro 0,1 26,4 07:28 08:45 Au rond-point, continuez tout droit sur Corso Nazario Sauro, troisiéme sortie.
SANREMO o~ Pista ci Onorevole Cozzi 0,6 27,0 07:30 08:48 Continuez tout droit en traversant la route sur Pista ciclopedonale Onorevole Gianfranco Cozzi.
SANREMO T 008_0245 53 32,3 07:41 09:09 Continuez tout droit sur 008_0245.
SANREMO A La piste cyclable 1,5 33,8 07:45 09:15 Tournez a droite sur la piste cyclable.
SANREMO > Le sentier 0,0 33,8 07:45 09:15 Tournez a droite sur le sentier.
SANREMO N Via Miramare 0,0 33,8 07:45 09:15 Tournez légérement & gauche en traversant Via Nazario Sauro sur Via Miramare.
SANREMO < Via Lido 0,1 33,9 07:45 09:15 Tournez a gauche sur Via Lido.
SANREMO T Via Lungomare 0,0 33,9 07:45 09:15 Continuez tout droit sur Via Lungomare.
SANREMO < Via San Erasmo 0,2 34,1 07:45 09:16 Tournez a gauche sur Via San Erasmo.
SANREMO > Premiére sortie 0,1 34,2 07:46 09:16 Au rond-point, tournez a droite, premiére sortie.
SANREMO > La piste cyclable 0,1 34,3 07:46 09:17 Tournez a droite sur la piste cyclable.
SANREMO T Pista Ciclabile del Parco Costiero del Ponente Ligure 15 35,8 07:49 09:23 Continuez tout droit sur Pista Ciclabile del Parco Costiero del Ponente Ligure.
SANREMO o~ Ciclabile San Lorenzo - Santo Stefano 2,6 38,4 07:55 09:33 Continuez tout droit sur Ciclabile San Lorenzo - Santo Stefano.
SAN LORENZO AL MARE T Pista ciclabile Prino-San Lorenzo 5,4 43,8 08:07 09:55 Continuez tout droit sur Pista ciclabile Prino-San Lorenzo.
SAN LORENZO AL MARE T Tratto ciclabile prowisorio 0,7 44,5 08:08 09:58 Continuez tout droit sur Tratto ciclabile prowisorio.
SAN LORENZO AL MARE T Pista ciclabile Prino-San Lorenzo 03 44,8 08:09 09:59 Continuez tout droit sur Pista ciclabile Prino-San Lorenzo.
SAN LORENZO AL MARE > Ingresso Ciclabile 2,7 47,5 08:15 10:10 Tournez a droite sur Ingresso Ciclabile.
SAN LORENZO AL MARE < Via Nino Lamboglia 0,1 47,6 08:15 10:10 Tournez a gauche sur Via Nino Lamboglia.
SAN LORENZO AL MARE T Lungomare Cristoforo Colombo 0,0 47,6 08:15 10:10 Continuez tout droit sur Lungomare Cristoforo Colombo.
SAN LORENZO AL MARE T Via Gabriele D'Annunzio 05 48,1 08:16 10:12 Continuez tout droit sur Via Gabriele D'Annunzio.
SAN LORENZO AL MARE 2 Ss1 02 483 08:17 10:13 Au Rotonda Giovanni Falcone e Paolo ino, tournez a droite sur SS1, premiére sortie.

IMPERIA 2 La route 0,7 49,0 08:18 10:16 Tournez a droite sur la route.

IMPERIA > Via San Lazzaro 0,7 49,7 08:20 10:18 Au rond-point, tournez a droite sur Via San Lazzaro, premiére sortie.

IMPERIA > Via San Lazzaro 0,1 49,8 08:20 10:19 Tournez  droite pour rester sur Via San Lazzaro.

IMPERIA R La route 0,7 50,5 08:22 10:22 Tournez a gauche sur la route.

IMPERIA d La route 0,0 50,5 08:22 10:22 Tournez a droite sur la route.

IMPERIA T Lungomare Amerigo Vespucci 03 50,8 08:22 10:23 Continuez tout droit sur Lungomare Amerigo Vespucci.

IMPERIA A Via Giuseppe De Sonnaz 0,8 51,6 08:24 10:26 Restez a droite sur Via Giuseppe De Sonnaz.

IMPERIA > Via Generale Manuel Belgrano 0,2 51,8 08:25 10:27 Tournez a droite sur Via Generale Manuel Belgrano.

IMPERIA < Salita Peri 0,6 52,4 08:26 10:29 Tournez & gauche sur Salita Peri,

IMPERIA > Via Giacinto Menotti Serrati 0,1 52,5 08:26 10:30 Tournez a droite sur Via Giacinto Menotti Serrati.

IMPERIA A Via Giacinto Menotti Serrati 0,9 53,4 08:28 10:33 Tournez a droite pour rester sur Via Giacinto Menotti Serrati.

DIANO MARINA PC3 0,0 53,4 08:28 10:33 Selfie devant le panneau de sortie de le du MILAN 0
DIANO MARINA A Via Giacinto Menotti Serrati 2,2 55,6 08:33 10:42 Tournez a droite pour rester sur Via Giacinto Menotti Serrati.
DIANO MARINA A Via Giacinto Menotti Serrati 0,8 56,4 08:35 10:45 Tournez a droite pour rester sur Via Giacinto Menotti Serrati.

SAN BARTOLOMEO AL MARE T Via Aurelia 34 59,8 08:42 10:59 Au rond-point, continuez tout droit sur Via Aurelia, deuxiéme sortie.

SAN BARTOLOMEO AL MARE K Via Due Giugno 1,0 60,8 08:45 11:03 Tournez & gauche sur Via Due Giugno.

SAN BARTOLOMEO AL MARE N Via Naviganti Cervesi 0,0 60,8 08:45 11:03 Tournez brusquement a droite sur Via Naviganti Cervesi.

CERVO R Via Naviganti Cervesi 0,1 60,9 08:45 11:03 Tournez a gauche pour rester sur Via Naviganti Cervesi.

CERVO T Via Naviganti Cervesi 0,1 61,0 08:45 11:04 Continuez tout droit sur Via Naviganti Cervesi.

CERVO N Via Aurelia 0,2 61,2 08:46 11:04 Tournez a gauche sur Via Aurelia.

ANDORA o~ Via Aurelia 4,6 65,8 08:56 11:23 Au rond-point, continuez tout droit sur Via Aurelia, de sortie.

MOGLIO N Via Leonardo da Vinci 7,1 72,9 09:12 11:51 Restez a gauche sur Via Leonardo da Vinci.

MOGLIO T Via Giuseppe Mazzini 13 74,2 09:14 11:56 Au rond-point, continuez tout droit sur Via Giuseppe Mazzini.

MOGLIO o~ Via Giuseppe Mazzini 0,0 74,2 09:14 11:56 Sortez du rond-point dans Via Giuseppe Mazzini.

ALBENGA > La route 45 78,7 09:24 12:14 Tournez a droite sur la route.

ALBENGA T Via Raffaello Sanzio 1,2 79,9 09:27 12:19 Continuez tout droit en traversant Via Piave sur Via Raffaello Sanzio.
ALBENGA LN Via Piave 03 80,2 09:28 12:20 Tournez a gauche sur Via Piave.

ALBENGA T Via Piave 0,1 80,3 09:28 12:21 Au rond-point, continuez tout droit sur Via Piave, dt sortie.
ALBENGA > Piazza del Popolo 0,4 80,7 09:29 12:22 Au rond-point, tournez a droite sur Piazza del Popolo, premiére sortie.
ALBENGA > Piazza Francesco Petrarca 01 80,8 09:29 12:23 Tournez a droite sur Piazza Francesco Petrarca.

ALBENGA T Lungocenta Croce Bianca 0,0 80,8 09:29 12:23 Continuez tout droit en traversant Piazza Francesco Petrarca sur Lungocenta Croce Bianca.
ALBENGA o~ Via dei Deportati 0,3 81,1 09:30 12:24 Continuez tout droit sur Via dei Deportati i

ALBENGA T Lungomare Doria 0,7 81,8 09:31 12:27 Continuez tout droit sur Lungomare Doria.

ALBENGA > Via Ernesto Che Guevara 14 83,2 09:34 12:32 Tournez a droite sur Via Ernesto Che Guevara.

ALBENGA T Via Orti del Largo 3,4 86,6 09:42 12:46 Continuez tout droit sur Via Orti del Largo.

CERIALE < Via Europa 0,5 87,1 09:43 12:48 Tournez a gauche sur Via Europa.

CERIALE > Via Aurelia 0,1 87,2 09:43 12:48 Tournez a droite sur Via Aurelia.

CERIALE T Via Aurelia 0,6 87,8 09:45 12:51 Au rond-point, continuez tout droit sur Via Aurelia, troisiéme sortie.

CERIALE T Via Aurelia 0,3 88,1 09:45 12:52 Au rond-point, continuez tout droit sur Via Aurelia, premiére sortie.

CERIALE o~ Via Aurelia 0,7 88,8 09:47 12:55 Au rond-point, continuez tout droit sur Via Aurelia, ie sortie.
BORGHETTO SANTO SPIRITO A Corso Quattro Novembre 1,2 90,0 09:50 13:00 Au $S1, tournez a droite sur Corso Quattro Novembre, premiére sortie.
BORGHETTO SANTO SPIRITO R Piazzale Giuseppe Mazzini 1,9 91,9 09:54 13:07 Tournez a gauche en traversant Corso Roma pour rester sur Piazzale Giuseppe Mazzini.
BORGHETTO SANTO SPIRITO A Via Martiri delle Foibe 0,0 91,9 09:54 13:07 Tournez a droite sur Via Martiri delle Foibe.
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LOANO > Corso Europa 0,1 92,0 09:54 13:08 Tournez a droite sur Corso Europa.
LOANO < Via Simone Stella 0,5 92,5 09:55 13:10 Tournez a gauche sur Via Simone Stella.
LOANO > Via Damiano Chiesa 0,0 92,5 09:55 13:10 Tournez a droite sur Via Damiano Chiesa.
LOANO < Via Felice Isnardi 0,1 92,6 09:55 13:10 Tournez a gauche sur Via Felice Isnardi.
LOANO > Strada Statale 1 Via Aurelia 0,1 92,7 09:56 13:10 Tournez a droite sur Strada Statale 1 Via Aurelia.
LOANO T 551 0,5 93,2 09:57 13:12 Au rond-point, continuez tout droit sur SS1, iéme sortie.
PIETRA LIGURE d Via Venticinque Aprile 1,4 94,6 10:00 13:18 Au rond-point, tournez a droite sur Via Venticinque Aprile, premiére sortie.
PIETRA LIGURE i Via Venticinque Aprile 0,2 94,8 10:00 13:19 Au rond-point, tournez a droite sur Via Venticinque Aprile, premiére sortie.
PIETRA LIGURE N Via Ignazio Messina 03 95,1 10:01 13:20 Restez & gauche sur Via Ignazio Messina.
PIETRA LIGURE A Via Ignazio Messina 0,6 95,7 10:02 13:22 Au rond-point, tournez a droite sur Via Ignazio Messina, premiére sortie.
PIETRA LIGURE T Corso ltalia 0,4 96,1 10:03 13:24 Au rond-point, continuez tout droit sur Corso Italia, premiére sortie.
PIETRA LIGURE R Via Casello dei Boccone 0,7 96,8 10:05 13:27 Restez a gauche sur Via Casello dei Boccone.
PIETRA LIGURE d Viale Europa 0,1 96,9 10:05 13:27 Tournez a droite sur Viale Europa.
BORGIO < Via Aurelia 14 98,3 10:08 13:33 Tournez a gauche sur Via Aurelia.
BORGIO T Via Giuseppe Mazzini 2,7 101,0 10:14 13:44 Au SS1, continuez tout droit sur Via Giuseppe Mazzini, deuxiéme sortie.
FINALE LIGURE < 1,0 102,0 10:16 13:48 Faites demi-tour a Via Bernini.
FINALE LIGURE T Via Giuseppe Mazzini 00 [ 102,0 10:16 13:48 Au S51, continuez tout droit sur Via Giuseppe Mazzini, premiére sortie.
FINALE LIGURE PC4 0,0 102,0 10:16 13:48 Selfie devant le panneau de sortie de la ville de FINALE LIGURE
BORGIO A Via Ignazio Messina 5,0 107,0 10:27 14:08 Au Corso ltalia, tournez a droite sur Via Ignazio Messina, premiére sortie.
PIETRA LIGURE T Via Ignazio Messina 0,0 107,0 10:27 14:08 Au rond-point, continuez tout droit sur Via Ignazio Messina, ie sortie.
PIETRA LIGURE A Largo Santa Corona 1,0 108,0 10:30 14:12 Tournez a droite sur Largo Santa Corona.
PIETRA LIGURE N Largo Santa Corona 0,0 108,0 10:30 14:12 Au rond-point, tournez a gauche sur Largo Santa Corona, deuxiéme sortie.
PIETRA LIGURE N Largo San Giovanni Paolo Il 0,0 108,0 10:30 14:12 Au rond-point, tournez a gauche sur Largo San Giovanni Paolo Il, deuxiéme sortie.
LOANO 2 Via Venticinque Aprile 0,0 | 1080 10:30 14:12 Tournez a droite sur Via Venticinque Aprile.
LOANO N Lungomare Madonna del Loreto 1,0 109,0 10:32 14:16 Restez a gauche sur Lungomare Madonna del Loreto.
LOANO R Lungomare Nazario Sauro 1,0 110,0 10:34 14:20 Restez a gauche sur Lungomare Nazario Sauro.
BORGHETTO SANTO SPIRITO < Corso Europa 2,0 112,0 10:38 14:28 Tournez a gauche sur Corso Europa.
BORGHETTO SANTO SPIRITO T Corso Quattro Novembre 1,0 113,0 10:41 14:32 Au SS1, continuez tout droit sur Corso Quattro Novembre, deuxiéme sortie.
BORGHETTO SANTO SPIRITO > Via Andreino Patrone 0,0 113,0 10:41 14:32 Tournez a droite sur Via Andreino Patrone.
BORGHETTO SANTO SPIRITO < Via Roma 0,0 113,0 10:41 14:32 Tournez a gauche sur Via Roma.
BORGHETTO SANTO SPIRITO T Corso Quattro Novembre 10 1140 10:43 14:36 Continuez tout droit sur Corso Quattro Novembre.
CERIALE 7 Via Aurelia 00 | 1140 10:43 14:36 ‘Au rond-point, tournez a droite sur Via Aurelia, premire sortie.
CERIALE T Via Aurelia 1,0 | 1150 10:45 14:40 Au rond-point, continuez tout droit sur Via Aurelia, troisiéme sortie.
CERIALE T Via Aurelia 0,0 115,0 10:45 14:40 Au rond-point, continuez tout droit sur Via Aurelia, deuxiéme sortie.
CERIALE < Via Orti del Largo 10 116,0 10:47 14:44 Tournez a gauche sur Via Orti del Largo.
CERIALE > Via Orti del Largo 0,0 116,0 10:47 14:44 Tournez a droite pour rester sur Via Orti del Largo.
CERIALE o~ Via Orti del Largo 0,0 116,0 10:47 14:44 Continuez tout droit sur Via Orti del Largo.
ALBENGA < Lungomare Doria 4,0 120,0 10:56 15:00 Tournez a gauche sur L Doria.
ALBENGA T Via dei Deportati Albenganesi 1,0 121,0 10:58 15:04 Continuez tout droit sur Via dei Deportati Albenganesi.
ALBENGA T Lungocenta Croce Bianca 10 | 1220 11:01 15:08 Continuez tout droit sur Lungocenta Croce Bianca.
ALBENGA < Piazza del Popolo 00 | 1220 11:01 15:08 Tournez & gauche en traversant Piazza Francesco Petrarca sur Piazza del Popolo.
ALBENGA < Deuxieme sortie 0,0 122,0 11:01 15:08 Au rond-point, tournez a gauche, deuxiéme sortie.
ALBENGA A Via Fratelli Ruffini 10 123,0 11:03 15:12 Restez a droite sur Via Fratelli Ruffini.
ALBENGA < Via Fratelli Ruffini 0,0 123,0 11:03 15:12 Tournez a gauche pour rester sur Via Fratelli Ruffi
ALBENGA > Via Piave 0,0 123,0 11:03 15:12 Au rond-point, tournez a droite sur Via Piave, premiére sortie.
ALBENGA A Via Raffaello Sanzio 0,0 123,0 11:03 15:12 Tournez a droite sur Via Raffaello Sanzio.
ALBENGA < Via Francesco Giancardi 10 124,0 11:05 15:16 Tournez a gauche sur Via Francesco Giancardi.
MOGLIO o~ Via Giuseppe Mazzini 5,0 129,0 11:16 15:36 Au rond-point, continuez tout droit sur Via Giuseppe Mazzini, troisiéme sortie.
ANDORA T Via Aurelia 80 | 1370 11:34 16:08 Au rond-point, continuez tout droit sur Via Aurelia, deuxiéme sortie.
SAN BARTOLOMEO AL MARE T Via Aurelia 6,0 143,0 11:47 16:32 Au rond-point, continuez tout droit sur Via Aurelia, deuxiéme sortie.
DIANO MARINA R Via Giacinto Menotti Serrati 40 | 1470 11:56 16:48 Tournez & gauche pour rester sur Via Giacinto Menotti Serrati.
DIANO MARINA N Via Giacinto Menotti Serrati 0,0 147,0 11:56 16:48 Tournez a gauche pour rester sur Via Giacinto Menotti Serrati.
IMPERIA N Via Giacinto Menotti Serrati 3,0 150,0 12:03 17:00 Tournez a gauche pour rester sur Via Giacinto Menotti Serrati.
IMPERIA T 551 Aurelia 10 | 151,0 12:05 17:04 'Au rond-point, continuez tout droit sur SS1 Aurelia, deuxiéme sortie.
IMPERIA < Via Vittorio Alfieri 0,0 151,0 12:05 17:04 Au Piazza Dante, tournez a gauche sur Via Vittorio Alfieri, troisiéme sortie.
IMPERIA > La route 10 | 1520 12:07 17:08 Tournez & droite sur la route.
IMPERIA > Via San Lazzaro 1,0 | 1530 12:10 17:12 Tournez  droite sur Via San Lazzaro.
IMPERIA R La route 0,0 153,0 12:10 17:12 Tournez a gauche sur la route.
IMPERIA < Via San Lazzaro 00 | 1530 12:10 17:12 Tournez & gauche sur Via San Lazzaro.
IMPERIA > Via Giuseppe Pirinoli 0,0 153,0 12:10 17:12 Au rond-point, tournez a droite sur Via Giuseppe Pirinoli, premiére sortie.
IMPERIA o Corso Giuseppe Garibaldi 1,0 154,0 12:12 17:16 Continuez tout droit sur Corso Giuseppe Garibaldi.
IMPERIA < SS1 1,0 155,0 12:14 17:20 Au Rotonda Giovanni Falcone e Paolo Borsellino, tournez a gauche sur SS1, deuxiéme sortie.
IMPERIA R Lungomare Cristoforo Colombo 0,0 155,0 12:14 17:20 Restez a gauche sur Lungomare Cristoforo Colombo.
IMPERIA > Ingresso Ciclabile 1,0 | 156,0 12:16 17:24 Tournez  droite sur Ingresso Ciclabile.
IMPERIA < Pista ciclabile Prino-San Lorenzo 0,0 | 1560 12:16 17:24 Tournez & gauche sur Pista ciclabile Prino-San Lorenzo.
SAN LORENZO AL MARE T Tratto ciclabile prowisorio 2,0 158,0 12:21 17:32 Continuez tout droit sur Tratto ciclabile prowisorio.
SANREMO T Pista ciclabile Prino-San Lorenzo 10 159,0 12:23 17:36 Continuez tout droit sur Pista ciclabile Prino-San Lorenzo.
SANREMO T Ciclabile San Lorenzo-Santo Stefano 0,0 159,0 12:23 17:36 Continuez tout droit sur Ciclabile San Lorenzo-Santo Stefano.
SANREMO < La piste cyclable 10,0 169,0 12:45 18:16 Tournez a gauche sur la piste cyclable.
SANREMO > Via San Erasmo 0,0 | 169,0 12:45 18:16 'Au rond-point, tournez & droite sur Via San Erasmo, premiére sortie.
SANREMO < Via Stazione 0,0 169,0 12:45 18:16 Tournez a gauche sur Via Stazione.
SANREMO < Via Cristoforo Colombo 0,0 169,0 12:45 18:16 Tournez a gauche sur Via Cristoforo Colombo.
SANREMO < Via 1,0 | 170,0 12:47 18:20 Tournez & gauche sur Via Il
SANREMO > Le sentier 0,0 170,0 12:47 18:20 Tournez a droite sur le sentier.
SANREMO > La piste cyclable 0,0 | 1700 12:47 18220 |Tournez & droite sur la piste cyclable.
SANREMO T Pista ci Onorevole Gi Cozzi 5,0 175,0 12:58 18:40 Continuez tout droit sur Pista ci Onorevole Gianfra Cozzi.
SANREMO o~ Vecchia Stazione FS - Corso bell 2,0 177,0 13:03 18:48 Continuez tout droit en traversant Corso Augusto b sur Vecchia Stazione FS - Corso
SANREMO T Rio Foce - Vecchia Stazione FS 0,0 177,0 13:03 18:48 Continuez tout droit en traversant la route sur Rio Foce - Vecchia Stazione FS.
SANREMO T Ponte sul Rio Foce 1,0 178,0 13:05 18:52 Continuez tout droit sur Ponte sul Rio Foce.
